平成２７年６月２５日

保護者各位

第１回 スクールカウンセリングについて（ご案内）

鹿児島県立川内商工高等学校
校 長 迫 孝 志

梅雨の候 保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたしま
す。
さて，表面でご案内いたしましたように，下記の通りカウンセリングを実施します。

本校の生徒，保護者の誰でも利用できます。気になることがございましたら，お気軽に
ご相談ください。

記

１ 日 時 ７月８日（金） ９：００～１２：００

２ 場 所 教育相談室（商業科棟保健室隣）

３ スクールカウンセラー
中村 誠文（なかむら まさふみ）先生
臨床心理士，鹿児島純心女子大学こども学科 講師

４ 申込の手順
・希望者は，担任を通じて教育相談係にこの下の申込書を提出，または直接教育相談
係に申込んでください。電話での申込も受け付けます。

・締め切り日は，６月３０日（火）とします。

５ その他
・カウンセリングは１日につき，原則として３名までしかできませんので，ご理解い
ただくようお願いします。

・次回は，９月１１日（金） １４：００～ の予定です。
（２学期始業日８月３１日（月）に案内を配布する予定です。）

電話での申し込み，ご不明の点は係までご連絡ください。
係 松田裕司（社会），福永さおり（養護）
電話 ０９９６－２５－２５５４

きりとり線

第１回 カウンセリング申込書（７月８日実施）

科 年 組 生徒名

１ カウンセリングを受けるのは誰ですか。該当するものに○をしてください。
［ ］生徒本人 ［ ］保護者（具体的に ）
［ ］その他（具体的に ）

２ 相談の主旨は何ですか。（特に困っていること，解決したいこと）